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Désignation

Ecrou M8

Rondelle élastique bombée M8

Rondelle grower M8

Ecrou M10

Rondelle grower M10

Circlips sur 28525

Circlips sur 28525

Vis arrét 26111A

Vis boucon niveau

Goujon fix. 28500

Goujon fix. 28502 et 28500

Vis fix. 2B500

Vis fix, 28500

Vis fix. 28500

Vis fix. moteur

Vis fix, moteur

Vis fix, 2B500 .
Vis attelage fraise (sur 18129A et 25034)
Rondelle sur axe 28525

Ressort avec bague débrayage

Plateau de pression

Couvercle

Plateau intermédiaire

Circlips retenue ressort

Circlips pour couvercle

Rivet fix, 26116

Cheville centrage fraise

Vis fix. 28500

Joint sur bouchon niveau (V 815)
Rondelle sous vis attelage {sur 25034 et V 1270)

Butée embrayage
Crampon sur butée embrayage
Tourillon attelage fraise (sur 181294 et V 1270)

Joint entre fraise et carter principal
Coussinet @ 14 sur axe 28525
Coussinet @ 18 sur axe 28525
Fourchette débrayage

Disque embrayage

Cloche embrayage

Ressort sur fourchette débrayage
Bouchon viseur niveau d'huile
Joint

Entretoise sur axe embrayage
Flasque moteur

Carter vitesses

Carter vitesses

Carter vitesses

Carter embrayage

Axe sur fourchette embrayage
Moyeu support embrayage
Goupille tubulaire sur 8083
Bouchon vidange

Taurillon attelage fraise (sur V1470% 150 et 28952}

Rondelle sur V1470x 150 (sur V1470x 150 et 28884)

Reniflard
Moteur MAG 1026
Embrayage

Avec 1 fourchette 28958, 1 verrou 21494,

1 ressort 130694, 1 joint 73F, 1 bouchon 13070
remplace les carters 28500-1 ou 28500414 sur
les machines expédiées avant la 3201272 du
9.11.73

Vis attelage fraise {sur 28884 et 28952}
Goujon fix. 28500

4 Vis fix. 26322

Bezeichnung

Mutter MB

Spannscheiben M8

Federring M8

Mutter M10

Federring M10

Seeger-Ring fur 28525

Seeger-Ring fir 28525

Schraube fur 261114
Qelstandzapfen

Stiftschraube far 28500
Stiftschraube fir 28502 und 28500
Schraube fir 28500

Schraube fur 28500

Schraube fur 28500

Schraube fiir Motor

Schraube fur Motar

Schraube fur 28500

Schraube fur Frasbefestigung {18129 und 25034)
Scheibe flr 28525

Tellerfeder mit Druckstick
Druckplatte

Deckel

Gegenplatte

Sprengring

Sprengring fur Deckel

Niete fir 26116

Zentrierstift fur Frase

Schraube fur 28500

Dichtung fur Oelstandzapfen (V 815)
Unterlegscheibe Frashefestigungsschraube
(25034 und V 1270)

Ausriicker

Befestigungsfeder fiir Ausrlicker
Drehbolzen fur Frasbefestigungsschraube
(181294 und V 1270}
Papierdichtung

Gleitbuchse auf 28525 @ 14
Gleitbuchse auf 28525 @ 18
Kupplungsgabel

Kupplungsscheibe

Kupplungsgiocke

Feder fur 26111A

Qelstandsauge

Dichtung

Zwischenrohr fur Kupplungsgabel
Zentrierflansch .
Hauptgehiuse

Hauptgehause

Hauptgehduse

Kupplungsgehause

Achse der Kupplungsgabel

Nabe fur Kupplungsgiocke
Spannstifte auf 8083

Oelablass

Crehbaolzen fiir Frasbefestigungsschraube
1V 1470x 150 und 28952)
Unterlegscheibe Frasbefestigungsschraube
[V 1470x 150 und 28884)

Entliufter

Motor MAG 1026

Kupplung

Fur Maschinen var 3201272 (9.11,1973)
285_005-18 muss geliefert sein mit Gabel 28958

1 Riegel 21494, 1 Feder 13069A, 1 Dichtung 73F,
1 Zapfen 13070

Schraube fur Frasbefestigung {2B884 und 28952)
Stiftschraube fiur 28500
Schraube fur 26322

Description

Nut

Serrated washer

Spring washer

Nut

Spring washer

Circlip for 28625

Circlip for 285625

Screw for 26111A

Qil tape screw

Stud for 28500

Stud for 28502 and 28500
Screw for 28500

Screw for 28500

Screw for 28500

Screw for engine

Serew for engine

Screw for 28500

Screw fixing miller {18129 and 25034)
Washer for 28525

Main clutch spring

Clutch pressure ring

Cover

Intermediary support
Cirelips for 2032

Circlip for cover

Rivet for 26116

Peg locating miller

Screw for 28500

Fibre washer {V 815}
Washer on V 1270 and 25034

Clutch release
Springs for 22474
Hinge pin for V 1270 and 18129A

Qil seal for 28500-28501
Bushing on 28525 @ 14
Bushing on 28525 @ 18
Clutch release fork

Clutch plate

Clutch bowl

Spring for 26111

Qil filling tape

Fibre washer

Distance tube on 28525
Engine flange

Gearbox casing

Gearbox casing

Gearbox casing

Clutch case

Spindle for clutch release fork
Clutch hub

Split pin for 8083

Drain plug

Hinge pin for V1470x 150 and 28952)

Washer on V1470x 150 and 28884

Breather
Engine MAG 1026
Clutch complete

For machine type 3200 older than
3201272 (9.11.1973) Gearbox case
28b00B- 18 must be ordered with:

1 Fork 28958, Plunger 21494, 1 Spring
130694, 1 Seal 73F, 1 Plug 13070

Screw fixing miller (28884 and 28952)
Stud for 28500
Screw for 28500
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Désignation

Rondelle élastique bombée MG
Bille sur vis sans fin

Ecrou M8

Circlips sur 28523 et 28524A
Circlips sur 28523 et 28524A
Bague aiguilles sur 28515

Bzgue aiguilles sur 28515
Circlips sur 28826
Bague aiguilles sur 28864
Circlips sur 28826

Circlips pour RO 6205

Circlips pour RO 6006X

Joint pour 928526 et 13070
Joint d"étanchéité sur 28515
Joint d'étanchéité sur 28515
Roulement a aiguilles sur 28540
Vis fix, NK 3020 et NK 3030
Vis fix. NK 3020 et 28515

Vis sur 28887

Joint d'étanchéité sur 28523 et 28524A
Rondelle sur 28523 et 286244
Rondelle sur 928526

Rondelle sur 28523 et 28524A
Rondelle sur 28515

Roulement 3 aiguilles sur 28515
Rondelle sur 28864 et 28826
Joint d"étanchéité sur 25735
Goupille tubulaire sur 28864
Roulement a aiguilles sur 28864
Joint d'étanchéité sur 28513
Joint d*étanchéité sur 28523 et 28524A
Joint d'étanchéité sur 28826
Rondeile réglable pour 28863
Roulement & billes sur 28513
Roulement a billes sur 28826
Roulement 2 billes sur 25735
Roulement & billes sur 28826
Roullement a hilles sur 28564
Ressort pour 21494

Bouchon pour 130694
Roulement & billes sur 28834
Verrou sur 28958

Rondelle entretoise sur 25735
Coussinet @ 14 sur 28523 et 285244
Coussinet @ 18 sur 28523 et 285244
Arbre de rous

Coulisseau pour 28883

Roue a vis sans fin Z =26
Roue 2éme vitesse Z = 50
Engrenage 4éme vitesse Z = 55
Engrenage 3&me vitesse Z = 37
Engrenage Z&me vitesse Z = 24
Arbre moteur Z = 11

Renvoi marche arriére Z2 =29 Z =24
Axe renvoi marche arriére
Rondelle appui RO 6304
Rondelle appui RO 7304di
Rondelle réglage vis sans fin
Bague appui vis sans fin

Axe sur fourchette vitesses

Axe sur fourchette AV-0-AR
Fourchette marche AV-0-AR
Tige guide baladeur

Entretoise sur 28515

Vis fix. RO 7304di

Coulisseau sur arbre 28513

Axe sur 28748

Vissans fin Z =1

Coussinet sur 28864

Engrenage commande fraise Z=14 Z=16

Roue marche arriére Z = 28
Roue 1ére vitesse Z = B0

Porte roulement pour RO 16007
Entretoise sur 28826 b= 6
Roue 4éme vitesse 2 = 19
Baladeur commande vitesses
Roue 3éme vitesse £ = 37
Fourchette commande vitesses
Chaine pour marche arriére
Verrouillage sur 28524
Fourchette marche AV-0-AR
Vis verrouillage vitesses AV-0-AR
Roulement aiguilles sur 28513

Montés sur les machines

jusqu’a la 4200071 expédiée le 27.11.73

Indiquer épaisseur

Dés Série 39 ao0t 1975
AVIS No 73

Dés la série 37 Automne 1974 Avis 72 No 12.32.166

28826 remplacé par 28980 Z2=13
28828 remplacé par 28979 Z=30
28832 remplacé par 20140 Z =123

28509 remplace par 29141 Z=51

Bezeichnung

Spannscheiben MG

Kugel auf Schneckenwelle

Mutter M8
Seeger-Ring auf 28523 und 28524A
Seeger-Ring auf 28523 und 28524A
Innenring auf 28515

Innenring auf 28515

Seeger-Ring auf 28826
Inneenring auf 28864
Seeger-Ring auf 28826
Seeger-Ring fur RO 6205
Seeger-Ring fur RO 6006X
Dichtung fur 928526 und 13070
Dichtung auf 28515

Dichtung auf 28515

Nadellager auf 28540

Schraube fur NK 3020 und NK 3030
Schraube fur NK 3020 und 28515
Schraube auf 28887

Dichtung auf 28523 und 28524A
Scheibe auf 28523 et 28524A
Scheibe auf 928526

Scheibe auf 28523 und 28524A
Scheibe auf 28515

Nadellager auf 28515

Scheibe auf 28864 und 28826
Dichtung auf 25735
Spannbolzen auf 28864
MNadellager auf 28864

Dichtung auf 28513

Dichtung auf 28523 und 28524A
Dichtung auf 28826
Distanzscheibe flir 28863
Kugellager auf 28513

Kugellager auf 28826

Kugellager auf 25735

Kugellager auf 28826

Kugellager auf 28864
Druckfeder fir 21494

Zapfen fur 130694

Kugellager auf 28834

Stellbolzen auf 28958
Distanzring auf Radwelle

Gleitbiichse auf 28523 und 28524A @ 14
Gleitbiichse auf 28523 und 28524A @ 18

Radwelle

Fuhrungsstiick fiir 28883
Schneckenrad Z =26

Zahnrad 2. Gang Z = 50

Zahnrad 4, Gang Z = 55

Zahnrad 3. Gang Z = 37

Zahnrad 2. Gang Z = 24
Motorritzel 2 = 11

Zahnrad Rickwartsgang 2 =29 Z =24
Achse fir Zahnrad Rickwirtsgang
Distanzring fur RO 6304
Distanzring fir RO 7304di
Distanzscheibe fir 28781

Auflagefuhrung am Kugellager der Schneckenwelle

Gangschaltachse

Achse auf 28958

Schaltgabel fir 28513

Achse fir 28833A

Distanzring auf 28515
Schraube fiir RO 7304di
Flhrungsstick auf 28513
Achse auf 28748
Schneckenwelle Z = 1
Gleitbiichse auf 28864
Zahnrad Frasantrieb 2= 14 Z = 16
Zahnrad Riickwiértsgang Z = 28
Zahnrad 1. Gang Z = 60
Kugellagerflihrung fiir RO 16007
Distanzring auf 28826 b=6
Zahnrad 4. Gang Z = 19
Ziehachse Gangschaltung
Zahnrad 3. Gang 2 = 37
Gangschaltgabel

Kette fiir Riickwartsgang
Riegel auf 28524

Schaltgabel fir 28513
Feder-Kugel fur 28539
Nadellager auf 28513

Nur auf Maschinen bis
No 4200071 (27.11.73)

Starke angeben

i! Ab Serie 39 August 1975
AVIS No 73

Description

Serrated washer

Ball on 28864

Nut

Circlip on 28523 and 28524A
Circlip on 28523 and 28524A
Inner race on 28515

Inner race on 28515

Circlip on 28826

Inner race on 28864

Circlip on 28826

Circlip for RO 6205

Circlip for RO 6006X

Fibre washer for 928526 and 13070
“0"-Ring on 28515

“0""-Ring on 28515

Needle bearing on 28540
Screw for NK 3020 and NK 3030
Screw for NK 3020 and 28515
Screw on 28887

Oil seal on 28523 and 28524A
Washer on 28523 and 28524A
Washer on 928526

Washer on 28523 and 28524A
Washer on 28515

Needle bearing on 28515
Washer on 28864 and 28826
Qil seal on 25735

Split pin on 28864

Needle bearing on 28864

Qil seal on 28513

Oil seal on 28523 and 28524A
Qil seal on 28826

Distance washer for 28863
Ball bearing on 28513

Ball bearing on 28826

Ball bearing on 25735

Ball bearing on 28826

Ball bearing on 28864

Spring for 21494

Plug for 130694

Ball bearing on 28834

Plunger on 28958

Distance washer on 25735
Bushing on 28523 and 285244 @ 14
Bushing on 28523 and 285244 @ 18
Wheel shaft

Collar for 28883

Wormwheel Z =26

2nd speed gear Z = 50

4th speed gear Z = 55

3rd speed gear Z = 37

2nd speed gear Z = 24

Driving shaft Z = 11

Reverse gear Z2=29 Z =24
Spindle for 28514

Distance washer for RO 6304
Distance washer for RQ 7304di
Space washer for 28864
Distancer for 28864

Spindle for 28836

Spindle on 28958

Fork for gear 28513

Spindle for 28833A

Distance washer on 28515
Secrew for RO 7304di

Collar on 28513

Spindle on 28748

Worm shaft Z =1

Bushing on 28864

Power take off Z=14 Z =16
Reverse wheel Z = 28

1st speed gear Z = 60

Holder for roller race RO 16007
Distance washer on 28826 b=6
4th speed gear Z = 19

Plunger selecting gear

3rd speed gear Z = 37

Gear fork

Chain for reverse

Security device on 28524
Fork for gear 28513

Spring and ball to lock 28539
Needle bearing on 28513

Only on machines until
Nr. 4200071 (27.11.73)

Ask correct thickness

i} From Serial No 39 Aujust 1975
AVIS No 73

el 28510 remplacé par 29039 Z=

fl 28513 remplacé par 29036 Z = 11-29036A j)
g) 28834 remplacé par 29038 Z=237

h) 28514 remplacé par 29037 Z=29-294
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Dépignation

Joint

Joint 2 lavres

Joint O-Ring
Roulement & billes
Hondelle

Tendeur

Bouchon

Coussinet

Axe sur levier 28734
Moyesu de roue

Bague appui ressort
Bessort

Guide baladeur

Axe sur guide baladeur
Levier baladeur

Axe sur 28848

Levier sur 27914
Trompette gauche
Trompette droite
levier sur 27914
Coulisseau sur 29004

Axe court sur 28845 1lg = 14 mm
Axe long sur 28845 1g = 20 mm

Fourchette sur 28845
Baladeur sur 928258

Bride pour 928075 G/D
Baladeur sur 29005

Arbre de roue

Ecrou conique sur 928075 G/D
Joint cuivre § 18

Cdble pour 928075 G/D

Caine pour 928075 G/D
Serre-cfible

Bouchon avec joint

Tirant sur 27907

Poignée verrouillage gauche
Poignée verrouillage droite
Arbre de roue -

% 928258 eat remplacé par 29005 avec 29004
* 28262 est remplacé par 29004 avec 23005

Bezeichnung

Dichtung

Lichtung

Dichtung

Kugellager

Listangscheibe
Regulierschraube

Oelablass

Gleitlager

Achse fiir 28734

Radnabe

Zwischenstlick fiir 27909
Druckfeder

Fiihrungsstiick fiir 28262
Achse auf 27911
Schaltgabel fiir 27911
Achse auf 28848
Schaltgabel fiir 27914
Linke Trompete

Rechte Trom-ete
Schaltgabel fiir 27914
Fiihrungsstiick fiir 29004
Achse suf 28845 Lg = 14 mm
Achse auf 28845 Lg = 20 mm
Schaltgabel fiir 28845
Blockierungsklaue fiir 928258

Befestigungsbiigel fir 928075 G/D

Blockierungsklaue fir 29C05
Radwelle

Radmutter f£ir 928075 G/D
Dichtung fir 25549 ¢ 18
Kabel fiir 928075 G/D
Kabelhiille fir 928075 G/I
Zwinge

Oelablass

Zugschraube fiir 2§907
Handgriff Linke

Handgriff HRechte

Radwelle

Demcription
Oeil seal
Oeil sewnl
Oeil seal

‘Ball=bearing

Listance-waher

Setting screw for Bewden cable

Drain Plug

Bearing

Spindle for 28734

Hubs to Iriven Cears
Ring for 27909

Spring

Collar for 28262

Spindle for 27911

Lever for 27911

Spindle for 28848

Lever for 27914

Wheel ascle housing left
Wheel ascle housing right
Lever for 27914

Collar for 29004

Spindle for 28845 1g = 14 mm
Spindle for 28845 1g = 20 mm
Fork for 28845

Tog for 928258

Clamp for 928075 G/D

Dog for 29005

Main Axle

NHut for 928075 G/D
Washer for 25548 ¢ 18
Céble for 928075 G/D
Hose for 928075 G/D

Stet crew for cable

Drain plug

Screw for 27907

. Breke lever 1ift

Brake Tever right
Main Axle
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Désignation

Rallonge tubulaire

Ecrou M 10

Graisseur

Circlips

Joint

Vis

Rondelle

Goupille

Bouchon M 16 x 1,6
Axe pour 26151 A
Coussinet & 14-22 mm
Coussinet & 18-22 mm
Fourchette

Verrou

Ressort

Coussinet & 35-52 mm
Carter

Baladeur débrayage fraise
Broche @ 14 mm
Coulisseau

Bille de verrouillage M 10
Levier débrayage prise de force
Tole entretoise sur 28925
Circlips

Ecrou M 12

Clé du verrouillage guidon
Manchon pour carburateur
Tube acier

Collier

Protection filtre

Raccord guidon

Arrét pour 26956

Clé verrou guidon
Pare-choc

Pivot guidon

Tringle verrouillage guidon
Verrou secteur guidon
Cartouche du filtre a air
Filtre a air

Ressort verrouillage guidon
Vis 3 ailettes

Rondelle sur ressort 10125A
Secteur guidon

Boule noire

Suppaort contrepoids

Bezeichnung

Schnellkupplung

Mutter M 10
Schmiernippel
Seeger-Ring

Dichtung

Schraube

Scheibe

Spannbolzen

Zapfen M 16 x 1,5
Achse fir 26151 A
Gleitlager @ 14-22 mm
Gleitlager @ 18-22 mm
Kupplungsgabel
Stellbolzen
Druckfeder
Gleitlager & 35-52 mm
Verlangerung
Bewegliche Klaue flr Fraskupplung
Bolzen & 14 mm
Fiihrungsstiick
Sperrkugel M 10
Kupplungshebel
Distanzblech auf 28925
Seeger - Ring

Mutter M 12

Stellhebel fir Drehzapfen Lenkstange
Vergasermuffe

Stahlrohr

Spannband fir 29070

Filterschutz

Lenkrohranschluss

Stellriegel fur 26956
Blockierungshebel der Lenkstange
Stosstange

Drehzapfen der Lenkstange
Schaltstange f. Filhrungstaste Lenkst,
Arretierung Lenkstange
Ersatzpatrone Luftfilter

Luftfilter

Feder auf 29155

Fliigelschraube

Scheibe fiir 101256A

Verstellsegment Lenkstanage
Handgriff

Halter fiir Gegengewicht

Description

Quick coupling

Nut M 10

Lubricator

Circlip

Fibre washer

Screw

Washer

Split pin

PlugM 16 x 1,5

Rail for 26151 A
Bush @ 14-22 mm
Bush @ 18-22 mm
Faork

Plunger

Spring

Bush £ 35-52 mm
Case

Sliding dog to miller drive
Linkpin @ 14 mm
Collar

Interlock plunger ball
Clutch lever
Distance plate on 28925
Circlip

Nut M 12

Screw with kew (side regulation)
Rubber connector to air cleaner

Air cleaner collar
Bracket to steering arms
Locking handle for Steering Lockets

Steering swivel
Control Rod for Steering Release
Pawl for high regulating

Cartridge

Spring on 29155
Screw

Washer for 10126A
Steering swivel

Ball

Counterweight support
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10125 A

16160
16535
21466
216643
26956
27257
27260
27924
27923
27945
27947
27981
27994
28065
28897
28937
28920
28941
28945
28948
919564
919999
927922
- 927957
928036
928879
928890
928891
928914
928915
928919
928922
928924
928938
928939
928956

AL

AL

Hbore
1
1
2
1
5
1
2
1
1
1
1l
1
1
1l
1
1
1
1
4
1
1
4
1
1
1
1l
1
1
1
1
1
1
1
1l
ik
1
1

Léciination
Respcrt verrouillage guidon

Ressort sur clé 928391

Poignée sur guidon ¢ 32

Rotule sur tringle 928924
Rotule sur tringle 28937-45-24
Ecrou M 20 & gauche pour 27888
Rondelle sur ressort 10125 A
Ouide ressort 10125 A

secteur guidon

Haccord guidon

Rondells appui 928939

Ecrou sur 923939

Begeichnung
Feder auf 927957 AL

Feder aul 928891

Hendgriff Lenkstange ﬁ 32
Vinkelgelenk auf 928924
Vinkelgelenk auf 28937=45-24
Mutter fiir 27888

Scheibe {Gr 10129 A
Flihrung flir 10125 A
Verstellsegment Lenkstange
Lenkrohranaschluss

Scheibe fiir 928939

Kutter auf 928939

Bride fix.gaine embrayage 919532A Fihrung flir 919532 A

Verrou secteur guidon

T8le arr8t EP 12

Tige sur 928391

Tringle commande vitesses
Bague arr8t sur 9285922
Bouton fix. commande guidon
Tringle commande Av-O-AR

Arretierung Lenkstange
Sicherungsbleche fiir EP 12

Achee fir 928891

Cangschaltstange oberer Teil
Arrietierungsscheibs auf 928922
Sterngriff fiir $8919-928914-928815
Kupplungsstange Rickwirtsgang

Ecrou & ailettes de sécurité s/VA535 Fluegelmutter fiir VA.535

Boule noire

Boule noire sur 28897

Pivot guidon acier

Vis fix.pivot guidon

Bague arr8t sur 928939
Ouidon

Corps de la clé 928891

Clé verrou guidon

Palier commande verrouilqgégon
Palier commande viteasses
Levier cde AV-0-AR et pse force
Levier commande vitesses
Tringle cde prise de force
Tringle verrouillage guidon
Clé du verrouillage guidon

Handgriff

Handgriff auf 28897

Drehsapfen der Lenketange
Schraube fiir 279231-927922-27924
Arretierungsscheibe auf 9289319
Lenkatange

Schraube fiir 928891
Blockierungshebel der Lenkstange
Fihrungs-Oese flr 928938
Fiihrungs-Oege flir 928922
Ubertragshebel fiir Kupolungen
Cangschalthebel

Schaltetange Frilise

Zugstange flir Filhrungsraste der Ilsnketange Control Rod for
Stellhebel fiir Drehzapfen Lenkstange

Verrou sécurité sur tringle A-O.AR Arretierungsscheibe auf 28945

* Dés la série 38 - ao(t 1975 machine No 420.0209 Voir planche 4a

Description
Spring on 927957 AL

Spring on 928891
Plastic handle ¢ 312

But for 27888

Washer for 10125 A

Quide for 10125 A

Steering Swivel

Bracket to steering arms
Washer for 10125 A

Hut on 928919

Guide for 919532 A

Pawl for high regulating
Security plate for EP 12
Spindle for 928891

Speed control rod

Stop washer on 928922

Star knod for 928919—928 a
Control Red for Reveraecgggzgn
Hut for VA.535

Ball

Ball on 28897

Steering Swivel

Screw for 27923 AL-927922-27924
Stop washer on 928939

Steering tubes

Serew for 928891

Locking Handle for Stgrr

Guide for 928938 S55k8te
Cuide for 928922

Transmission Lever to Cégﬁggoi_
Gear control lever

Control Rod for Steering Relsese
i L]
Screw with kew (niolo nahltim)
Stop washer on 28945
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No

00 00 00 0O

10
10
10
10
10a
12a
14
16a
820
890
1018/1
1030
1040
1090
2015
5080
12143
12,5.20/1
17954
19132 @12
21494
22584
26214
26217
27941 @ 12
28871
27967
28002
28017,

28046
28066
28086
28244

28529
28530
28533
28534
28537
28541
28559
28661
28700
28835A

928868 ==
927940A §12
*929126 D16
928955 012
28951
928867
928947 012

*929126 016

*929132 016

*929129 016

*29128 016
*291300 16

29128 @ 16
929126 @ 16
929132016
929129016

291300 16

1625/1
16a

29279
29285

Mbre

Désignation

Ecrou M8 sur 928867, 929126 et 28533-34
Rondelle grower sur V880, V820 et EB
Rondelle ressort bombée sur 288354
Rondelle plate sur 28533-34
Ecrou M10 sur V1090 et V1040
Ecrou plat M10 sur VAP 1020
Rondelle bombée sur 928018 et 28037
Rondelle grower sur V 1090, V1040 et V1030
Circlips sur 28244
Circlips sur 9279404
Ecrou conique M14 pour 925546
Circlips sur 929126
Vis M8 sur 928867, 929126 et 28835A
Vis M8 sur 927940A
Rondelle plate sur 28244
Vis M10 sur moteur
Vis M10 sur moteur avec 28537
Vis M10 sur 929126 .
Goupille fendue sur 28533-34
Goupille tubulaire sur 829126
Ressort sur 26217
Rondelle plate sur 928497 et 928955
Epingle sur 28661
Coussinet sur 928497 et 928955
Verrou vitesses
Passe-cables sur 928867
Axe sur 28661
Tringlette pour ressort 12143
Pied du guidon
Couvercle pour 928867
Renfort sur 928867
Axe sur 28533-34
Ressort sur 21494

S =SS L S A NSNSN S SN SRR DN G W N B WK O

Levier débrayage prise de force
Entretoise sur 28533-34
Aimant pour 28871

Axe sur 28530

SRR =

Levier commande AV-0-AR

Levier commande prise de force
Tringlette commande vitesses
Tringlette sur 28529

Support pour 928867

Coussinet sur 28530

Levier commande fourchette vitesses
Tringlette commande prise de force
Entretoise sur 928867

Grille des vitesses

Support tendeur embrayage

Pied du guidon

Pied du guidon

Levier commande vitesses AV-0-AR
Bras commande prise de force
Boite & outils

Levier commande vitesses

Pied du guidon

Levier commande vitesses

Levier commande vitesses AV-0-AR
Pied du guidon

Coussinet sur 929131-133-

N S S N S e e

dés la machine 420.0190 expédiée le 31.10.74

1 Bouchon sur boite
2 Parker Rivet

Bezeichnung

Mutter M8 auf 928867, 929126 und 28533-34
Federring auf V890, V820 und 28533-34
Tellerfeder auf 28835A

Unterlegscheibe auf 28533-34

Mutter M10 auf V1090 und V1040
Flachmutter M10 auf VAP 1020
Tellerfeder auf 928018 und 28037
Federring auf V1090, V1040 et V1030
Seeger-Ring auf 28244

Seeger - Ring auf 927940A

Radmutter M14 fiir 925546

Seeger - Ring auf 929126

Schraube M8 auf 928867, 929126 und 28835A
Schraube M8 auf 927940A
Unterlegscheibe auf 28244

Schraube M10 auf Motor

Schraube M10 auf Motor mit 28537
Schraube M10 929126

Splint fur 28533-34

Spannstift auf 929126

Druckfeder auf 26217

Unterlegscheibe auf 928497 une 928955
Sicherung auf 29661

Gleitluchse auf 928497 une 928955

- Stellbolzen fir 28659

Durchfiihrungs-Tillen auf 928867
Achse auf 28661

Zugstange fur 12143
Lenkstangenfuss

Deckel fir 928867

Verstarkung auf 928867

" Achse auf 28533-34

Druckfeder fir 21494

Kupplungshebel

Distanzring auf 28533-34
Magnetschnéapper fiir 28871
Achse auf 28530

Gangschalthebel AV-0-AR
Kupplungshebel fur Zapfwelle
Gangschaltstange

Zugstange auf 28529
Halter fir 928867
Gleitluchse auf 28530
Gangschalthebel

Zugstange fir 28530
Distanzrohr auf 928867
Schaltseament

Halter fur Kupplungskabel
Lenkstangenfuss
Lenkstangenfiiss
Gangschalthebel AV-0-AR
Zapfwellehebel
Werkzeugkasten
Gangschalthebel
Lenkstangenfuss
Gangschalthebel
Gangschalthebel AV-0-AR
Lenkstangenfuss
Gleitluchse auf 929131-133

ab Maschine 420.0190 versandt am 31.10.74.

Plastik Deckel
Parker Niete

Description

Nut M8 on 928867, 929126 and 28633-34
Spring washer on V890, V820 and 28533-34
Washer on 28B35A

Washer on 28533-34

Nut M10 on V1090 and V 1040

Flat nut M10 on VAP 1020

Washer on 928018 und 28037

Spring washer on V1090, V1040 et V1030
Circlip on 28244

Circlip on 927949A

Security nut M14 for 925546

Circlip on 929126

Screw Mo on 928867, 929126 and 28835A
Screw M8 on 9279404

Washer on 28244

Screw M10 for engine

Screw M10 for engine 28537

Screw M10 for 929126

Split for 285633-34

Pin on 929126

Spring for. 26217

Washer on 928497 and 928955

Twist pin for 28661

Bushing on 928497 and 928955
Plunger for 28559

Rubber guide for 928867

Pin for 28661

Turnbuckle for spring 12143

Steering support

Cover for 928867

Reinforcement on 928867

Pin-for 28533-34

Spring on 21494

Clutch lever

Distance tube for 28533-34
Magnet for 28871

Pin for 28530

Gear lever AV-0-AR

P.t.o. lever

Speed control rod

Rod on 28529

Support for 928867
Bushing on 28530

Gear lever

Rod for miller clutch
Distance tube on 928867
Gear plate

Clutch lever

Steering support

Steering support

Gear control lever AV-0-AR
P.t.o. arm

Tool box

Gear control lever
Steering support

Gear control lever

Gear control lever AV-0-AR
Steering support

Bushing on 929131-133

fram machine 420.0190 shipped on 31.10.74

Plastic cap
Parker rivet



25531 pour

—400x 8

25699 pour 4.00 x 12 — 500 x 12

600 x 12

26460 pour 500 x 16 — 600 x 16

16135
17677
19570
19571
19572
19591
19669A
19670
25531
25699
26460
27949
919531A
919532A
919918B
925531
925698
925699
926460
926461
928868

7
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Tendeur cdble d'embrayage
Axe poignée débrayage
Poignée débrayage

Arrét gaine embrayage

Bride sur arrét gaine 19571
Etrier sur poignée embrayage

919532 A

See 17a 919531 A
RE 1725/1 c
27949 ; V 635
& RG 6
V 825

17677
. RG 8 N\ 0Nl
0 E; / GS 3018
600 x 16 - Equip. 926460 19572
19670 =

500 x 16 - Equip. 926461

4.00%8—Equip. 925531

i 9199188 19670

4.00 <12 -Equip.925699

5.00X12 -Equip.925698

R

i g 10190 Q: 19591
19669A P8

F 2015 »52:\“\\ RP 8 F 2015 D

Regulierungsschraube Kupplungskabel Screw for clutch bowden

Bolzen am Kupplungsgriff \ Pin for clutch handle
Kupplungsgriff Clutch handle :
Halter fur Kupplungskabelgiille Clutch handle bracket
Haltebiigel fiir 19571 Clamp on 19571

Zugbligelam Kupplungsgriff

Yoke for clutch cable handle side

Etrier sur levier embrayage zugbligel an Kuppllungshebel Yoke for clutch cable engine side
Axe sur poignée et levier embr.Bolzen am Kupplungsgriff und Hebel Pin on clutch handle

Jante pour 300x8/350x8/400x8 Scheibenrad 300x8/350x8/400x8 Wheel without tire 8"

Jante pour 400x12 / 500x12 Scheibenrad 400x12 / 500x12 Wheel without tire 12"

Jante pour 500x16 / 600x16 Scheibenrad 500x16 / 600x16 Wheel without tire 16"

Levier débrayage moteur Kupplungshebel Clutch lever

cdble embrayage lg = 2200 mm Kupplungskabel 1 g = 2200 mm Clutch bable 1g = 2200 mm

Gaine embrayage lg = 2025 mm Kupplungskabelhiille 1g = 2025 mm Bowden for clutch cable 1lg 2025mm
Serre-cable Zwinge Kupplungskabel Cable locking clip

Roue a pneu 400x 8 Pneurad 400 x 8 Wheel with tire 400 x 8

Roue a pneu 500x 12 Pneurad 500 x 12 Wheel with tire 500 x 12

Roue a pneu 400x 12 Pneurad 400 x 12 Wheel with tire 400 x 12

Roue & pneu 600x 16 Pneurad 600 x 16 Wheel with tire 500 x 16

Roue a pneu 500 x 16 Pneurad 500 x 16 Wheel with tire 500 x 16

Support tendeur

Halter fir Kupplungskabel

Clutch hoke holder support
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Voir page 8 et avis No 71-12.3.165




Désignation

Equipement 60 cm outils rigides longs

Mbre

929194 1

i 8 32
RG 8 32
v 820 16
VIF 820 18
GS 10055 4
14347 1
19986G 8
199860 8
919725A 2

919987G/D 2

Ecrou

Rondelle grower

Vis

Vis fraisée

Goupille tubulaire fix. moyeu
Broche articulation toit

QOutil long normal - gauche Type 46
QOutil long normal - droite Type 46

Movyeu
Moyeux 60 cm avec outils assemblés

927604 1 Equipement 60 cm outils BM
GY 3090 12 Goupille cylindrique ;
634 12 Ressort
635 10 Crochet centre
27607G 1 Crochet gauche
276070 1 Crochet droite
GS 10060 4 Goupille tubulaire fix. moyeu
10307B 2 Moyeu fraise
Ass, 762 1 Aplanisseur 60 cm
Ass, 769AM 2 Moyeux G et D avec outils assemblés BM
927603 1 Tablier 60 ¢cm
926825 1 Toit60cm

Autres équipements de fraise
voir page 8

Bezeichnung

Frésausriistung 60 cm mit langen Messarn
Mutter

Federring

Schraube

Senkschraube

Spannstift fiir 926988

Bolzen Frasdachbefestigung

Linkes Messer normal ang 46
Rechtes Messer normal lang 46

Fraswerkzeugtrager
Fraswerk zeugtrager 60 cm mit Messern

Description

Nut

Spring washer

Screw

Screw with taped cap
Pin fixing miller sleeves
Spindle for hood

Rigid tool normal left {long) 46
Rigid tool normal right {long) 46

Miller sieeve
Miller sleeve assembly with tools 24"

Miller hood 24" with springs and tines AM

Sicherungsstift fir Frasfeder
Frasfeder

Gerader Frashaken

Frashaken nach links gebogen
Frashaken nach rechts gebogen
Sicherungsstift flr Fraswerkzeugtriger
Fraswerkzeugtriger

Flanierblech komplett

Fraswerkzeugtrager L und R mit Werkzeugen
Schutzklappe des Frasdaches 60 cm
Frésdach 60 cm

Andere Frésausriistungen
siche Seite 8

Cylinder pin

Miller spring for AM
Miller tine normal *
Miller tine left

Miller tine right

Pin fixing miller sleeves
Miller sleeves

Dust board 24"

Miller sleeves assembly with springs and tines Al
Upper rear shield 24"

Miller hood 24"

Other miller equipments
see page 8



11

RG

GS
GS

19985 G

Nbra Désignation

927310
12

12

1230 8
1240 8
6060 6
10060 6
19927 8
19985G 8
8

6

2

2

1
32
32

19985D

21424 1
919725A
927308G/D

GS. 10060
GS. 6060

Equipement 60 cm outils rigides courts 46

Ecrou

Rondelle grower
Vis

Vis

Goupille tubulaire
Goupille tubulaire
Rondelle entretoise
QOutil court gauche
Outil court droite
Vis

Moyeu

Moyeux G et D avec outils assemblés

Autres équipements de fraise voir page 8

19985 G

21424

Bezeichnung

Friisausriistung 60 cm mit kurzen Messern Type 46

Description

Miller hood 24" with rigid tools shorts type 46

Mutter

Federring

Schraube

Schraube

Sicherungsstift fiir Fraswerkzeugtréger
Sicherungsstift fiir Fraswerkzeugtriger
Distanzring

Linkes Messer

Rechtes Messer

Schraube

Werkzeugtrager

Fraswerkzeugtrdger mit Messern

~ Andere Frasausriistungen siehe Seite 8

19985 D 19985 D

(e

919725 A

19985 D

Nut

Spring washer

Serew

Screw

Inner pin fixing miller sleeves
Pin fixing miller sleeves
Distance washer

Rigid tool short type 46 left
Rigid tool short type 46 right
Screw

Miller sleeves

Miller sleeves assembly with rigid tools type 46

Other miller equipments see page 8

GS. 10060

19985 D



